DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em OS / 	I:20:2?)

resident  da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 356/2023
Autoria: Cristiano Xavier Rodrigues 	Sessão Ordinária: 05/07/ 2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a manutenção de
pintura nos seguintes pontos:

a) Pista de caminhada - Avenida Alexandre Chauar;
b) Guaritas - Todas as guaritas dos bairros do Município;
c) Cabeceira de ponte - Todas as cabeceiras de ponte do Município;
d) Lombadas;

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois a pintura dos referidos locais estão em
estado de má conservação, gastos pelo tempo e pelo clima, necessitando de

manutenção para a preservação do bem público.

Sala das Sessões
Em, 03 de Julho de 2023.

Cristiano

	odrigues
Vereador

	Page 1